Protokol o vyhodnoceni vefejné zakazky malého rozsahu s aukci , Rozsifeni
parkovisté u DPS Revoluéni, Novy Ji&in"

Predpokladand cena VZMR bez DPH 1.830.000 K¢
Cena VZMR bez DPH 1.375.999 K¢
Uspora v souté?i bez DPH 454.001 K¢

Vitézem soutéZe se stala firma: }
ROLS Beskyd, s.r.o., Bystfice ¢.p. 8, 739 95 Bystfice, IC: 26855275

Protokol o vyhodnoceni el. aukce schvalila dne 29. 6. 2018 komise ve sloZeni:

mistostarostka Mgr. Blanka Falui, MBA %<}

vedouci OMRI Ing. Vladimir Bartor / /

referent OMRI Ing. Michal Hub %Ué




E-ZAK - aukéni sifi - Aukéni siii - Rozsifeni parkovisté u DPS Revoluéni, Novy J... Stranka & 1z 1

E-ZAK - auk¢éni sin

Michal Hub, Mésto Novy Ji¢in odejit z aukéni siné
Hlavni stranka » Aukcni sifi - RozsiFeni parkovisté u DPS Revolucni, Novy Jicin

Aukcni sin: Rozsifeni parkovi§té u DPS Revoluéni, Novy

Ji¢in

Informace o aukei

Pocet ucastnika;

5

Protokol o pribéhu e-aukce

Aukce byla ukoncena!

Nyni je nutné piipojit vysledky aukce k hodnoceni vefejné zakazky.

Hodnoceni nabidek - koneény stav po e-aukei (zobrazeni dle kritérii)

Aktudlni Nazev
poradi varianty

l. Verze A
2 Verze A
3. Verze A
4. Verze A
3. Verze A

OCM - o software

NejniZzsi
Jméno nabidkova
dodavatele cena
(K¢) 1
ID: K1
ROLS Beskyd, 1 375 999
S.I.0.
JAPSTAV
MORAVA s.r.0. 1380 777
Moravia Trend 1 529 000
S.I.0.

IDS-InZenyrské a

dopravni stavby 1 729 506.7
Olomouc a.s.

DEMSTAV

group, S.I.0.

1824 115.9

Predbéiné
hodnoceni

95.82713898%

100%

90.04725146%

85.13285519%

94.71859765%

https://aukce.zakazky-online.cz/portal_display 4615.html

Celkové hodnoceni

100%

99.6539629498463546%

89.9933943754087639%

79.5602006051783436%

75.4337484805652974%

29.6.2018



